
沖高文連文芸第３号 

令和３年８月２６日 

学 校 長  殿 

文 芸 部 顧 問  殿 

図書委員会顧問  殿 

沖縄県高等学校文化連盟 

文 芸 ・ 図 書 専 門 部 

部 長  上江洲  隆 

(公印省略) 

 

 

ビブリオバトル２０２１ 

沖縄県大会要項の配布について(依頼) 
 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本専門部の活動に

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本専門部では「ビブリオバトル２０２１沖縄県大会」を開催いたします｡ 

 つきましては、下記部門の開催要項を送付しますので、各顧問へのご配送をよろしくお

願いします。また、貴校より多数の生徒のご参加をいただきますよう、特段のご配慮をお

願い申し上げます｡ 

  なお、送付資料は、本連盟ＨＰからダウンロードできます。 

 

記 

 

１．送付資料    文芸・図書部門 

①開催要項・・・・・・・・１部 

②参加申込書・・・・・・・１部 

                     ③大会実施ガイドライン・・１部 

 ④同意書・健康観察シート・１部 

お問い合せ     

  沖縄県高文連文芸・図書専門部 

  沖縄県立豊見城南高等学校内 

 教諭 上村 千安（専門委員） 

 TEL 098-850-1950 FAX 098-850-9239 

  E-mail kamimurc@open.ed.jp 


